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SPRAWOZDANIE   STAROSTY SKARŻYSKIEGO  Z    DZIAŁALNOŚCI 

ZARZĄDU   POWIATU  SKARŻYSKIEGO 

MIĘDZY  SESJAMI 

w okresie  od 16.02.2022 r. do 31.03.2022 r. 

 

 

 

Panie Przewodniczący! 

Panie i Panowie Radni! 

Szanowni Państwo! 

 

 

Pragnę przedstawić Wysokiej Radzie sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu  

za okres od 16.02.2022 r. do 31.03.2022 r.  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego w okresie sprawozdawczym obradował  

na 7 posiedzeniach, w trakcie których podjął  15 uchwał, przyjął 8 projektów uchwał Rady 

Powiatu Skarżyskiego oraz 1 projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego złożony  

z inicjatywy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Ponadto, przedmiotem posiedzeń Zarządu 

były kwestie związane z wykonywaniem zadań nałożonych na powiat oraz wynikających z 

bieżącej działalności Zarządu Powiatu i Starostwa.  

 

 

I. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU 

Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego podjęte na ostatniej sesji zostały  

w stosownym terminie przekazane do organu nadzoru tj. Wojewody Świętokrzyskiego 

oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach. Wszystkie uchwały są na bieżąco 

realizowane, zgodnie z ich postanowieniami. 
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II. INICJATYWY I OPINIE ZARZĄDU POWIATU  

Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie:  

 przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Skarżyskim na lata 2022-2026, 

 przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  

w Powiecie Skarżyskim na lata 2022-2026, 

 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat skarżyski”, 

 wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok, 

 zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2022-2035, 

 przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2030”, 

 wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej przez nieruchomość 

stanowiącą własność Powiatu Skarżyskiego, 

 określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2022 roku.  

 

 

 

III. UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU  

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami podjął  uchwały  w sprawie: 

 upoważnienia Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 

im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej, 

 zatrudnienia Dyrektora Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-Kamiennej, 

 wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok (4 uchwały), 

  wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii  dróg gminnych ulicy Pszennej 

położonej w Skarżysku-Kamiennej, 

 przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu skarżyskiego dotyczących 

projektu Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  

w Powiecie Skarżyskim na lata 2022-2026, 
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  przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu skarżyskiego dotyczących 

projektu Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Skarżyskim na lata 2022-2026, 

 upoważnienia Pani Joanny Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – 

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej,  

 zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja Baz EGiB w Powiecie 

Skarżyskim i Powiecie Starachowickim oraz założenie Baz GESUT i BDOT500  

w Powiecie Starachowickim w ramach projektu pn. „E-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego”, 

 ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości, 

 wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczenia Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej, 

 wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy najmu lokalu znajdującego się 

w budynku Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej, 

 ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości. 

 

 

IV. ZARZĄDZENIA STAROSTY SKARŻYSKIEGO  

Starosta w omawianym okresie wydał zarządzenia w sprawie: 

 ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej „Centrum Seniora” w Skarżysku-Kamiennej w 2022 roku, 

 ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej w Skarżysku-Kamiennej w 2022 roku, 

 powołania przedstawicieli pracowników Starostwa Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej do przeprowadzenia konsultacji projektu Regulaminu zgłoszeń 

wewnętrznych naruszeń prawa w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, 

 powołania Powiatowego Zespołu ds. koordynacji działań i pomocy humanitarnej dla 

uchodźców z Ukrainy, 

 przyjęcia Regulaminu świadczenia i korzystania z usług Asystenta osobistego osoby 

niepełnosprawnej na terenie Powiatu Skarżyskiego w 2022 roku, 

 komisji nadzorującej likwidację pojazdów przejętych przez Powiat Skarżyski, 
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 zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, 

 powołania Zespołu Zadaniowego do spraw przygotowania i złożenia oferty o wsparcie 

finansowe projektu oraz jego realizacji, 

 ustalenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, 

 powołania Zespołu do spraw działań następczych. 

 

 

 

V. SPRAWY RÓŻNE 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze: 

 Sprawozdaniem z realizacji zadań wykonywanych przez Powiatowy Zespół do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku – Kamiennej z zakresu administracji 

rządowej za rok 2021, 

 Sprawozdaniem z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021, 

 Sprawozdaniem z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Skarżyskim na lata 2019-2021, 

 Informacją o stanie mienia powiatu, 

 Oceną stanu sanitarnego powiatu skarżyskiego w roku 2021, 

 Sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego: Międzyzakładowego 

Ośrodka Medycyny Pracy, Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 

Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej – Curie oraz Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego SP ZOZ, 

 Sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za 2021 rok. 

 

 

 Zarząd podjął decyzję o wsparciu kwotą 700,00 zł  49. Ogólnopolski Turniej 

Recytatorski im. Leopolda Staffa, którego organizatorem jest Miejskie Centrum 

Kultury w Skarżysku-Kamiennej,  
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 Dofinansowanie w wysokości 1 000,00 zł przekazał Zarząd na rzecz Polskiego 

Towarzystwa Historycznego Oddział w Skarżysku-Kamiennej na publikację 

 t. 2 Skarżyskiego Słownika Biograficznego, 

 Zarząd, podjął decyzję o dofinansowaniu kwotą 1000 zł publikację książki pt.: „Żeby 

kózka nie skakała”, 

 Decyzją Zarządu, powiat skarżyski przystąpił do naboru wniosków do projektu  

pn. „Dostępny Samorząd – granty” realizowanym przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020, Działanie 2.1, którego celem jest wspieranie 

podmiotów publicznych jako inwestorów w zakresie wzrostu dostępności 

architektonicznej obiektów i przestrzeni publicznych oraz w spełnieniu wymagań 

ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz. U. 2020 poz. 1062),  

 przewodniczący Zarządu, Artur Berus powołał Powiatowy Zespół ds. koordynacji 

działań i pomocy humanitarnej dla uchodźców z Ukrainy. Jego podstawowym 

zadaniem będzie usprawnianie wielowymiarowej pomocy dla obywateli Ukrainy  

na terenie powiatu skarżyskiego. Zespół składa się z ośmiu koordynatorów, którzy 

będą odpowiadać za skoordynowanie zadań w zakresie  zarządzania kryzysowego 

oraz gminnych miejsc noclegowych, noclegów oraz pomocy uchodźcom w domach 

prywatnych, pomocy dla niepełnosprawnych obywateli Ukrainy, oświaty, opieki 

zdrowotnej, wolontariuszy oraz magazynu na potrzeby darów rzeczowych i żywności, 

a także w zakresie informacji. Pracami Zespołu kierować będzie starosta Artur 

Berus jako główny Koordynator do spraw koordynacji działań i pomocy humanitarnej 

dla uchodźców z Ukrainy, 

 Zarząd, podjął decyzję o przystąpieniu do konkursu ofert pn. „Razem możemy więcej 

– pierwsza edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców  na lata 2022-2023” 

na realizację następujących działań: zapewnienie wsparcia asystenta integracyjnego 

opracowującego indywidualną ścieżkę integracji społecznej dla dorosłych oraz 

wspierającego w kontaktach z instytucjami i sytuacjach życia codziennego, 

zapewnienie pomocy prawnej, psychologicznej i psychoterapeutycznej, związanej  

ze zdrowiem psychiczno-fizycznym  również w odniesieniu do doświadczenia 

migracji, a także doświadczania różnic kulturowych, czy wynikających ze zmiany 

dotychczasowego otoczenia cudzoziemca i jego rodziny oraz zapewnienie 

niezbędnego tłumaczenia oraz wsparcia w kontaktach z instytucjami publicznymi, jak 
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i prywatnymi (np. zakładanie konta bankowego, nabywanie nieruchomości, spełnianie 

obowiązków obywatelskich, korzystania z transportu publicznego lub uzyskania 

uprawnień do kierowania pojazdami, korzystanie z oferty pomocowej (m.in.. socjalnej 

i mieszkaniowej), edukacyjnej, rozwojowej oraz rozrywkowo-kulturalnej, 

 Decyzją Zarządu, powiat skarżyski sfinansuje zakup dwóch metalowych koszy  

na nakrętki w kształcie serca, 

 Zarząd, podjął decyzję o włączeniu się w organizację finału ogólnopolskiego turnieju 

wiedzy pożarniczej pn.: „Młodzież Zapobiega Pożarom”, przeznaczając na powyższy 

cel kwotę 5 000,00 zł. 

 Zarząd, postanowił udzielić wsparcia finansowego w wysokości 3 500,00 zł, 

Kamilowi Kopyckiemu – młodemu tenisiście z powiatu skarżyskiego, który 

promować będzie powiat podczas Halowych Otwartych Mistrzostwach Polski TOP  

w Chorzowie oraz TOP PZT Tour w Zielonej Górze, 

 Ponadto, Zarząd podjął decyzję o udzieleniu dotacji w wysokości 500,00 zł  

na realizację zadania w formie tzw. „małych grantów” pt. „I Turniej Karate o Puchar 

Gór Świętokrzyskich”. 

 

 

VI. WAŻNIEJSZE WYDARZENIA 

 16 lutego, sekretarz województwa Mariusz Bodo i zastępca dyrektora 

Departamentu Organizacyjnego i Kadr Krzysztof Randla w obecności starosty 

skarżyskiego Artura Berusa oraz dyrektora szpitala Leszka Lepiarza przekazali ponad 700 

litrów płynu dezynfekującego z zasobów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego na rzecz Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Skarżysku-Kamiennej, 

 W środę, 17 lutego, starosta Artur Berus, wicestarosta Anna Leżańska i skarbnik Urszula 

Wrona podpisali z wojewodą świętokrzyskim Zbigniewem Koniuszem umowę  

na realizację programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”. Powiat skarżyski 

pozyskał na ten cel  544 tys. 680 zł.  W ramach pozyskanych środków wsparcie otrzyma 

łącznie 18 osób, a pomoc będzie świadczyć czternastu asystentów, 

 W piątek, 18 lutego, członek zarządu Tadeusz Bałchanowski odebrał z rąk wojewody 

świętokrzyskiego Zbigniewa Koniusza symboliczną promesę potwierdzającą otrzymanie 
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dofinansowania w wysokości 2.949.445 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Pozyskane środki powiat skarżyski przeznaczy na  „Rozbudowę drogi powiatowej  

ul. Łyżwy w Skarżysku-Kamiennej” (odcinek o dł. 804 m) wartość zadania —  

4 626 000.00 zł, dofinansowane 50% —2 313 000.00 zł oraz „Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 34478 Sadek – Kierz Niedźwiedzi w miejscowości Kierz Niedźwiedzi  

na odcinku od km 4+280.00 do km 5+250.00” (odcinek o dł. 975 m) – wartość zadania 

1 272 890.00 zł, dofinansowane 50% — 638 445.00 zł, 

 23 lutego, w Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” świętowano 101. urodziny 

jednego z pensjonariuszy. Życzenia z tej okazji Jubilatowi złożyły wicestarosta Anna 

Leżańska oraz kierownik Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej Edyta Ucińska, 

 W czwartek, 24 lutego, członek zarządu Tadeusz Bałchanowski wraz z dyrektorem 

Zarządu Dróg Powiatowych Markiem Czyżem wzięli udział w spotkaniu z mieszkańcami 

Lipowego Pola dotyczącym rozbudowy drogi powiatowej wraz z budową chodnika  

w Lipowym Polu Plebańskim i Skarbowym, 

 28 lutego, w związku z napływem obywateli Ukrainy na teren powiatu skarżyskiego, 

Starostwo Powiatowe uruchomiło punkt zbiórki najpotrzebniejszych rzeczy dla 

uchodźców, 

 2 marca, na stronie internetowej powiatu skarżyskiego ogłoszony został konkurs dla 

uczniów szkół ponadpodstawowych powiatu skarżyskiego „Orły Powiatu”. Organizatorem 

konkursu jest Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej oraz sześć szkół średnich:  

I Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego, II Liceum Ogólnokształcące  

im. A. Mickiewicza, Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, Zespół Szkół 

Samochodowo- Usługowych im. Wł. Oseta Wasilewskiego, Zespół Szkół Technicznych 

im. Armii Krajowej oraz Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych. Patronat 

honorowy nad konkursem objął starosta skarżyski Artur Berus oraz Świętokrzyskie 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 

 6 marca, w Michniowie odbył się I Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych „Tropem 

Wilczym”. Organizatorem Biegu było Muzeum Wsi Kieleckiej przy współpracy  

z Nadleśnictwem Suchedniów i Gminą Suchedniów. W organizację wydarzenia  

w charakterze partnera włączył się także powiat skarżyski, a starosta Artur Berus objął 

imprezę patronatem honorowym, 

 W czwartek 10 marca, w Hotelu Promień w Skarżysku-Kamiennej odbyła się w formule 

hybrydowej ogólnopolska konferencja otwierająca projekt „Pilotażowe wdrożenie modelu 

Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)”. Wśród 
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uczestników konferencji byli: Katarzyna Nowacka – świętokrzyski wicekurator 

oświaty, Andrzej Michalski – dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału PFRON, członek 

zarządu powiatu skarżyskiego Katarzyna Bilska, wiceprezydenci Miasta Skarżyska-

Kamiennej Andrzej Brzeziński oraz Krzysztof Myszka, reprezentująca Urząd Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego Renata Bilska, dyrektor Muzeum Orła Białego  

w Skarżysku-Kamiennej Grzegorz Bień, wicedyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej Bogusław Ciok, Barbara Kocia – przewodnicząca Komisji 

Oświaty Rady Powiatu Skarżyskiego, Jerzy Żmijewski - radny Rady Powiatu 

Skarżyskiego, Renata Pacek – naczelnik Wydziału Edukacji Powiatu Skarżyskiego, dr hab. 

prof. Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu Beata Jachimczak, rektor 

Powszechnej Wyższej Szkoły Humanistycznej Pomerania dr Magdalena Grochulska, 

dr Renata Miszczuk UJK Kielce oraz dr Elena Korpuszenko PWSH Pomerania, wizytator 

Kuratorium Oświaty Małgorzata Połeć, Iza Lesińska oraz Monika Dobrowolska - 

pracownicy Ośrodka Rozwoju Edukacji, Paulina Papka - prezes Kieleckiego Oddziału 

Krajowego Towarzystwa Autyzmu oraz wiceprezes Paulina Kosno, prezes Fundacji Eco 

Textil Monika Lipnicka oraz dyrektorzy i pracownicy jednostek oświatowych z całego 

kraju m.in. z Torunia, Gdyni, Sierpca, Częstochowy, pracownicy samorządowych gmin 

 i powiatów, a także dyrektorzy i nauczyciele placówek objętych wsparciem SCWEW. 

Celem projektu jest utworzenie i funkcjonowanie SCWEW, które zwiększy dostępność 

usług edukacyjnych dla dzieci i uczniów ze zróżnicowanymi potrzebami edukacyjnymi, 

podniesienie efektywności podejmowanych działań przez pedagogów na rzecz uczniów  

z niepełnosprawnościami, 

 16 marca, starosta Artur Berus, wicestarosta Anna Leżańska, członek zarządu Adam Ciok, 

komendant Powiatowy Policji w Skarżysku-Kamiennej Tomasz Jarosz, burmistrz miasta  

i gminy Suchedniów Cezary Błach, właściciel Hotelu Paradiso Piotr Ziółkowski oraz 

przedstawiciele międzynarodowej organizacji humanitarnej Emmaus spotkali się  

z obywatelami Ukrainy, zainteresowanymi wyjazdem do Francji. Zainteresowanym,  

na miejscu zaoferowano mieszkania, wyżywienie, pomoc medyczną  

 i socjalną oraz naukę języka francuskiego, 

 17 marca, starosta Artur Berus, członkowie zarządu Katarzyna Bilska oraz Adam Ciok, 

burmistrza miasta i gminy Suchedniów Cezary Błach wraz z komendantem Powiatowym 

Policji w Skarżysku-Kamiennej Tomaszem Jaroszem pożegnali grupę około 100 osób, 

które wraz z przedstawicielami międzynarodowej organizacji humanitarnej Emmaus 

wyjechały do Francji (Rodez w regionie Oksytania, w departamencie Aveyron).  
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 Również, 17 marca, w Zespole Szkół Transportowo Mechatronicznych nastąpiło otwarcie 

strzelnicy multimedialnej, która powstała dzięki projektowi Ministra Obrony Narodowej 

pt. „Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej”. Wartość projektu wynosiła 187 500 zł, gdzie 

powiat uzyskał 150 000 zł. Celem projektu jest rozwijanie i propagowanie sportu 

strzeleckiego wśród dzieci i młodzieży oraz nabycie umiejętności strzeleckich przez 

uczniów klas realizujących innowację pedagogiczne ”edukacja dla bezpieczeństwa”.  

Na otwarcie strzelnicy przybyli reprezentanci starostwa powiatowego starosta Artur Berus, 

członek zarządu Katarzyna Bilska, naczelnik Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Renata Pacek, Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego - Agnieszka 

Prusinowska i Jacek Krzepkowski, przedstawiciel Centrum Przygotowań do Misji 

Zagranicznych- ppłk  Jarosław Zdanowicz, szef Wojskowej Komendy Uzupełnień z Kielc- 

mjr Krzysztof Nowicki, uczniowie oraz grono pedagogiczne szkoły, 

 24 marca, wicestarosta Anna Leżańska i skarbnik powiatu Urszula Wrona podpisały  

z wojewodą świętokrzyskim Zbigniewem Koniuszem umowę, zgodnie z którą powiat 

skarżyski otrzyma ponad 58 tys. zł z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wsparcie dla 

domów pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa 

SARS-CoV-2. W ramach dofinansowania w wysokości 58 319 zł - DPS „Centrum 

Seniora” w Skarżysku-Kamiennej otrzyma wsparcie w kwocie 19 867 zł, a Dom Pomocy 

Społecznej przy ul. Spornej w Skarżysku-Kamiennej w kwocie 38 452 zł. Przyznane 

środki przeznaczone będą na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej 

przed wzrostem zakażeń wywołanych koronawirusem m.in. na zakup środków ochrony 

osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej  

do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez te jednostki, 

 25 marca, starosta Artur Berus uczestniczył w obradach Konwentu Powiatów 

Województwa Świętokrzyskiego. Przedmiotem spotkania było m.in. finansowanie 

uchodźców  przez samorządy powiatowe oraz dyskusja na temat źródeł finansowania 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dotyczących geodezji, kartografii,  

ze szczególnym uwzględnieniem finansowania kosztów zatrudnienia pracowników 

realizujących powyższe zadania, 

 W sobotę, 26 marca b.r. w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej, odbyła się 

promocja Skarżyskiego Słownika Biograficznego tom.2. Organizatorem było Starostwo 

Powiatu Skarżyskiego, Polskie Towarzystwo Historyczne oddział w Skarżysku-Kamiennej 

oraz Fundacja Wczoraj dla Jutra. Z ramienia zarządu powiatu skarżyskiego w wydarzeniu 

udział wzięła członek zarządu Katarzyna Bilska, 
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 27 marca, w hali sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym odbył się Ogólnopolski 

Turniej Singli w mini siatkówce, którego organizatorem było MKS Gala Skarżysko-

Kamienna. W wydarzeniu zarząd powiatu skarżyskiego reprezentowała członek zarządu 

Katarzyna Bilska, 

 29 marca, starosta Artur Berus wraz z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych Markiem 

Czyżem spotkali się z sekretarzem Województwa Świętokrzyskiego Mariuszem Bodo. 

Przedmiotem spotkania było omówienie odtworzenia nawierzchni ul. Jasnej  

w Suchedniowie po dokonaniu realizacji zadania Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 

Suchedniów – Ostrowiec Świętokrzyski na odcinku od km 0+000  

do km 6+530 na terenie Gminy Suchedniów, 

 Również, 29 marca, do Skarżyska-Kamiennej przybył pierwszy transport pomocy 

humanitarnej z Francji, zorganizowany przez fundację AIMA. Jest to efekt współpracy 

nawiązanej przez powiat skarżyski, przy wsparciu komendanta Powiatowego Policji  

w Skarżysku-Kamiennej Tomasza Jarosza z międzynarodową organizacją humanitarną 

Emmaus z Francji. 

 

PANIE  PRZEWODNICZĄCY! 

WYSOKA  RADO! 

 

Przedstawiając w dniu dzisiejszym powyższe sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu, proszę                        

o jego przyjęcie.  

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


